
648932-2024 Page 1/5

2.1.4.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 648932-2024 - Eredmény

Németország – Állványozás – Gerüstbauarbeiten
OJ S 209/2024 25/10/2024
Tájékoztató az eljárás eredményéről vagy koncesszió odaítéléséről – klasszikus ajánlatkérőkre 
vonatkozó szabályok
Építési beruházás

1. Vevő

Vevő
Hivatalos név: Krankenhaus Rummelsberg GmbH
E-mail-cím: vergabestelle@sppm.de
Az ajánlatkérő szervezet jogi típusa: Ajánlatkérő szerv által támogatott szerződést odaítélő 
szervezet
Az ajánlatkérő szerv tevékenysége: Egészség

2. Eljárás

Eljárás
Cím: Gerüstbauarbeiten
Leírás: - Arbeits- und Fassadengerüst Innenhöfe LK3: ca. 1.400 m² - Arbeits- und 
Fassadengerüst Hauptfassaden LK3: ca. 3.850 m² - Arbeits- und Fassadengerüst, verankert 
Technikgeschoss LK3: ca. 1.400 m² - Treppentürme bis 2kN/m² als Fluchttreppe Höhe ca. 
16,50m: 1 St - Treppentürme bis 2kN/m² als Fluchttreppe Höhe ca. 20,00m: 1 St - 
Treppentürme bis 2kN/m² als Fluchttreppe Höhe ca. 25,00m: 1 St - Aufzugsturm für 
Fassadengerüst, bis ca. 16,50m: 1 St - Aufzugsturm für Fassadengerüst, bis ca. 25,00m: 1 St 
- Bauaufzug, vertikal, bis ca. 16,50m: 1 St - Bauaufzug, vertikal, bis ca. 25,00 : 1 St - 
Absetzplattform, Flächenlast 10 kN/m², 2,00m/4,00m: 1 St
Eljárásazonosító: 3e5f7279-d105-4c6b-a12d-a676f283ac63
Előző hirdetmény: 397316-2024
Belső azonosító: KRU_EN_G108A1
Az eljárás típusa: Nyitott

Cél
A szerződés jellege: Építési beruházás
Fő osztályozás (cpv): 45262100 Állványozás
További osztályozás (cpv): 45215130 Klinika építése

A teljesítés helye
Város: Schwarzenbruck
Irányítószám: 90592
Ország alegysége (NUTS): Nürnberger Land (DE259)
Ország: Németország

Általános információk
Jogalap: 
2014/24/EU irányelv
vob-a-eu -

5. Rész

https://ted.europa.eu/hu/notice/-/detail/648932-2024
mailto:vergabestelle@sppm.de


648932-2024 Page 2/5

5.1.16.

5.1.15.

5.1.10.

5.1.7.

5.1.6.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1. Rész: LOT-0000
Cím: Gerüstbauarbeiten
Leírás: - Arbeits- und Fassadengerüst Innenhöfe LK3: ca. 1.400 m² - Arbeits- und 
Fassadengerüst Hauptfassaden LK3: ca. 3.850 m² - Arbeits- und Fassadengerüst, verankert 
Technikgeschoss LK3: ca. 1.400 m² - Treppentürme bis 2kN/m² als Fluchttreppe Höhe ca. 
16,50m: 1 St - Treppentürme bis 2kN/m² als Fluchttreppe Höhe ca. 20,00m: 1 St - 
Treppentürme bis 2kN/m² als Fluchttreppe Höhe ca. 25,00m: 1 St - Aufzugsturm für 
Fassadengerüst, bis ca. 16,50m: 1 St - Aufzugsturm für Fassadengerüst, bis ca. 25,00m: 1 St 
- Bauaufzug, vertikal, bis ca. 16,50m: 1 St - Bauaufzug, vertikal, bis ca. 25,00 : 1 St - 
Absetzplattform, Flächenlast 10 kN/m², 2,00m/4,00m: 1 St
Belső azonosító: KRU_EN_G108A1

Cél
A szerződés jellege: Építési beruházás
Fő osztályozás (cpv): 45262100 Állványozás
További osztályozás (cpv): 45215130 Klinika építése

A teljesítés helye
Város: Schwarzenbruck
Irányítószám: 90592
Ország alegysége (NUTS): Nürnberger Land (DE259)
Ország: Németország

Becsült időtartam
Időtartam: 367 Napok

Általános információk
Nem uniós forrásokból finanszírozott közbeszerzési projekt
A közbeszerzésre a kormányzati közbeszerzés megállapodás alkalmazandó: igen

: A korábbi hirdetményekre vonatkozó információk
A korábbi hirdetmény azonosítója: 397316-2024
További információk: #Besonders auch geeignet für:selbst#

Stratégiai közbeszerzés
A stratégiai közbeszerzés célja: Nem stratégiai közbeszerzés

Odaítélési szempontok
: Kritérium

: Típus Ár
Leírás: Preis

: Kategória az odaítélési szempont súlya Fontossági sorrend
Értékelési szempont száma: 1

Sajátos beszerzési módszerek
Keretmegállapodás: Nincs keretmegállapodás
A dinamikus beszerzési rendszerre vonatkozó információk: 
Nem dinamikus beszerzési rendszer
Elektronikus árverés: nem

További információk, közvetítés és felülvizsgálat
Felülvizsgálati szervezet: Regierung von Mittelfranken, Vergabekammer Nordbayern



648932-2024 Page 3/5

6.1.2.

6.1.

A felülvizsgálati határidőkre vonatkozó információk: (1) Ein öffentlicher Auftrag ist von Anfang 
an unwirksam, wenn der öffentliche Auftraggeber 1. gegen § 134 verstoßen hat oder 2. den 
Auftrag ohne vorherige Veröffentlichung einer Bekanntmachung im Amtsblatt der 
Europäischen Union vergeben hat, ohne dass dies aufgrund Gesetzes gestattet ist, und dieser 
Verstoß in einem Nachprüfungsverfahren festgestellt worden ist. (2) Die Unwirksamkeit nach 
Absatz 1 kann nur festgestellt werden, wenn sie im Nachprüfungsverfahren innerhalb von 30 
Kalendertagen nach der Information der betroffenen Bieter und Bewerber durch den 
öffentlichen Auftraggeber über den Abschluss des Vertrags, jedoch nicht später als sechs 
Monate nach Vertragsschluss geltend gemacht worden ist. Hat der Auftraggeber die 
Auftragsvergabe im Amtsblatt der Europäischen Union bekannt gemacht, endet die Frist zur 
Geltendmachung der Unwirksamkeit 30 Kalendertage nach Veröffentlichung der 
Bekanntmachung der Auftragsvergabe im Amtsblatt der Europäischen Union. (3) Die 
Unwirksamkeit nach Absatz 1 Nummer 2 tritt nicht ein, wenn 1. der öffentliche Auftraggeber 
der Ansicht ist, dass die Auftragsvergabe ohne vorherige Veröffentlichung einer 
Bekanntmachung im Amtsblatt der Europäischen Union zulässig ist, 2. der öffentliche 
Auftraggeber eine Bekanntmachung im Amtsblatt der Europäischen Union veröffentlicht hat, 
mit der er die Absicht bekundet, den Vertrag abzuschließen, und 3. der Vertrag nicht vor 
Ablauf einer Frist von mindestens zehn Kalendertagen, gerechnet ab dem Tag nach der 
Veröffentlichung dieser Bekanntmachung, abgeschlossen wurde. Die Bekanntmachung nach 
Satz 1 Nummer 2 muss den Namen und die Kontaktdaten des öffentlichen Auftraggebers, die 
Beschreibung des Vertragsgegenstands, die Begründung der Entscheidung des 
Auftraggebers, den Auftrag ohne vorherige Veröffentlichung einer Bekanntmachung im 
Amtsblatt der Europäischen Union zu vergeben, und den Namen und die Kontaktdaten des 
Unternehmens, das den Zuschlag erhalten soll, umfassen.
Szerződést aláíró szervezet: Krankenhaus Rummelsberg GmbH
TED eSender: Datenservice Öffentlicher Einkauf (in Verantwortung des Beschaffungsamts 
des BMI)

6. Eredmények

Az értesítésben odaítélt összes szerződés értéke: 324 712,28 EUR

Eredmény – részazonosító: LOT-0000
Van-e nyertes kiválasztva?: Legalább egy nyertes kiválasztására sor került.

Információk a nyertesekről
Nyertes: 
Hivatalos név: Jawurek GmbH
Ajánlat: 
Ajánlat azonosítója: Jawurek GmbH
A rész vagy a részcsoport azonosítója: LOT-0000
Ajánlat értéke: 324 712,28 EUR
Az ajánlatot rangsorolták: igen
Helyezés a nyertesek listáján: 1
Koncesszió értéke: 
Az ajánlat az egyik változat: nem
A szerződésre vonatkozó információk: 
A szerződés azonosítója: KRU_EN_G108A1
Cím: Gerüstbauarbeiten
A nyertes kiválasztásának időpontja: 12/09/2024



648932-2024 Page 4/5

8.1.

8.1.

8.1.

6.1.4.

A szerződés megkötésének időpontja: 23/09/2024
Szerződést aláíró szervezet: Krankenhaus Rummelsberg GmbH

Statisztikai információk: 
Beérkezett ajánlatok vagy részvételi jelentkezések: 
A benyújtott beadványok típusa: Elektronikusan benyújtott ajánlatok
A beérkezett ajánlatok vagy részvételi jelentkezések száma: 8

8. Szervezetek

ORG-0004
Hivatalos név: Krankenhaus Rummelsberg GmbH
Regisztrációs szám: HRB 21087
Postacím: Rummelsberg 71
Város: Schwarzenbruck
Irányítószám: 90592
Ország alegysége (NUTS): Nürnberger Land (DE259)
Ország: Németország
E-mail-cím: vergabestelle@sppm.de
Telefonszám: 000
E szervezet szerepei: 
Vevő
Szerződést aláíró szervezet

ORG-0005
Hivatalos név: Regierung von Mittelfranken, Vergabekammer Nordbayern
Regisztrációs szám: DE 811 335 517
Postacím: Promenade 27
Város: Ansbach
Irányítószám: 91522
Ország alegysége (NUTS): Ansbach, Kreisfreie Stadt (DE251)
Ország: Németország
E-mail-cím: vergabekammer.nordbayern@reg-mfr.bayern.de
Telefonszám: +49 981 531277
Fax: +49 981 531837
Internetcím: https://www.regierung.mittelfranken.bayern.de/service/vergabekammer/index.html
E szervezet szerepei: 
Felülvizsgálati szervezet

ORG-9000
Hivatalos név: Jawurek GmbH
A gazdasági szereplő mérete: Kisvállalkozás
Regisztrációs szám: DE215311997
Postacím: Zum Tännig 1
Város: Viereth-Trunstadt
Irányítószám: 96191
Ország alegysége (NUTS): Bamberg, Landkreis (DE245)
Ország: Németország
E-mail-cím: jawurekgmbh@t-online.de
Telefonszám: 000

mailto:vergabestelle@sppm.de
mailto:vergabekammer.nordbayern@reg-mfr.bayern.de
https://www.regierung.mittelfranken.bayern.de/service/vergabekammer/index.html
mailto:jawurekgmbh@t-online.de


648932-2024 Page 5/5

8.1.

E szervezet szerepei: 
Ajánlattevő
Kedvezményezett: 
Hivatalos név: Jawurek GmbH
A tulajdonos állampolgársága: Németország
Postacím: Zum Tännig 1
Város: Viereth-Trunstadt
Irányítószám: 96191
Ország alegysége (NUTS): DE245
Ország: Németország
E-mail-cím: jawurekgmbh@t-online.de
Telefonszám: +49 9503503831
Fax: +49 9503503832
E tételek nyertese: LOT-0000

ORG-9001
Hivatalos név: Datenservice Öffentlicher Einkauf (in Verantwortung des Beschaffungsamts des 
BMI)
Regisztrációs szám: 0204:994-DOEVD-83
Város: Bonn
Irányítószám: 53119
Ország alegysége (NUTS): Bonn, Kreisfreie Stadt (DEA22)
Ország: Németország
E-mail-cím: noreply.esender_hub@bescha.bund.de
Telefonszám: +49228996100
E szervezet szerepei: 
TED eSender

A hirdetményre vonatkozó információk

A hirdetmény azonosítója/verziója: 804d925f-2db2-404c-bd0a-173b8c2bf237  -  01
Hirdetményminta típusa: Eredmény
A hirdetmény típusa: 
Tájékoztató az eljárás eredményéről vagy koncesszió odaítéléséről – klasszikus 
ajánlatkérőkre vonatkozó szabályok
A hirdetmény altípusa: 29
A hirdetmény megküldésének dátuma: 24/10/2024 12:37:00 (UTC+2)
Azok a nyelvek, amelyeken ez a hirdetmény hivatalosan elérhető: német
A hirdetmény közzétételi száma: 648932-2024
HL S kiadás száma: 209/2024
A közzététel dátuma: 25/10/2024

mailto:jawurekgmbh@t-online.de
mailto:noreply.esender_hub@bescha.bund.de

